
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                          

Số: 1033/QĐ-UBND Nam Định, ngày 17 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH 
V/v phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu

phường Lộc Vượng, thành phố Nam Định tại vị trí lô đất có ký hiệu CQ09

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;
Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, 

thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;
Căn cứ Quyết định số 1101/QĐ-UBND ngày 20/6/2014 của UBND tỉnh Nam 

Định về việc phê duyệt quy hoạch phân khu phường Lộc Vượng, thành phố Nam 
Định;

Căn cứ văn bản số 808/UBND-VP5 ngày 20/11/2018 của UBND tỉnh Nam 
Định về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu phường Lộc Vượng, thành phố 
Nam Định;

Xét đề nghị tại Tờ trình 179/TTr-UBND ngày 27/11/2018 của UBND thành 
phố Nam Định, Tờ trình số 88/TTr-SXD ngày 03/12/2018 của Sở Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu phường Lộc Vượng, 
thành phố Nam Định tại vị trí lô đất ký hiệu CQ09, với diện tích khoảng 1.327,1m2 
từ đất có chức năng đất cơ quan và đất ở quy hoạch thành chức năng đất thương mại 
dịch vụ.

Các nội dung khác: Thực hiện theo các Quyết định phê duyệt, điều chỉnh quy 
hoạch phân khu phường Lộc Vượng, thành phố Nam Định.

Điều 2. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;
  - Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: 

Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố Nam Định và các 
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: Vp1, Vp5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Phạm Đình Nghị


